



Euroteam A/S

Stenvadet 6
8240 Risskov
CVR-nr. 37912816

Årsrapport 01.07.2023 - 30.06.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.10.2024

Knud Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.06.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Euroteam A/S
Stenvadet 6
8240 Risskov

CVR-nr.: 37912816
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2023 - 30.06.2024

Bestyrelse

Jørgen Heinrich Jønsson, formand
Knud Kristensen
John Kristensen

Direktion

Knud Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels-, agentur-, industri og finansieringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023/24 udviser et overskud på 55,9 mio.kr. og betragtes som meget tilfredsstillende.

Årets resultat er væsentligt påvirket af salg af selskabets kapitalandele med en avance på ca. 55,8 mio.kr.

Selskabet er efter salget af dens kapitalandele i underliggende selskaber uden egentlig aktivitet. Det kommende år forventes der derfor et væsentligt lavere resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(387.907)	1.094.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	55.755.368	10.670.099
Andre finansielle indtægter	2	711.811	531.642
Andre finansielle omkostninger		(177.802)	(292.152)
Resultat før skat		55.901.470	12.003.879
Skat af årets resultat	3	(32.597)	(130.368)
Årets resultat		55.868.873	11.873.511
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000.000	0
Overført resultat		5.868.873	11.873.511
Resultatdisponering		55.868.873	11.873.511

Balance pr. 30.06.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	33.726.487
Finansielle aktiver	5	0	33.726.487
Anlægsaktiver		0	33.726.487
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	11.265.295
Andre tilgodehavender	6	56.487.339	458.605
Periodeafgrænsningsposter	7	2.000	2.000
Tilgodehavender		56.489.339	11.725.900
Likvide beholdninger		46.329.919	114.309
Omsætningsaktiver		102.819.258	11.840.209
Aktiver		102.819.258	45.566.696

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		3.101.000	3.101.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	31.502.307
Overført overskud eller underskud		45.560.058	8.188.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000.000	0
Egenkapital		98.661.058	42.792.185
Skyldig skat		32.597	130.368
Langfristede gældsforpligtelser		32.597	130.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		780.092	86.921
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.215.143	2.557.222
Skyldig skat		130.368	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.125.603	2.644.143
Gældsforpligtelser		4.158.200	2.774.511
Passiver		102.819.258	45.566.696
Personaleforhold	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.101.000	31.502.307	8.188.878	0	42.792.185
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	(31.502.307)	31.502.307	0	0
Årets resultat	0	0	5.868.873	50.000.000	55.868.873
Egenkapital ultimo	3.101.000	0	45.560.058	50.000.000	98.661.058

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

For 2023/24 vedrører indtægten avance ved salg af kapitalandele, mens indtægten for 2022/23 vedrører årets resultat af kapitalandele.

2 Andre finansielle indtægter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	711.811	531.642
	711.811	531.642

3 Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Aktuel skat	32.597	130.368
	32.597	130.368

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	42.064
Kostpris ultimo	42.064
Af- og nedskrivninger primo	(42.064)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.064)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.224.180
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	107.400
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(2.331.580)
Kostpris ultimo	0
Opskrivninger primo	31.502.307
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(31.502.307)
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6 Andre tilgodehavender

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Øvrige tilgodehavender	56.487.339	458.605
	56.487.339	458.605

Omfatter væsentligst deponeret andel af salgpris samt estimeret earn-out fra salg af kapitalandele, i alt 47,8 mio.kr. Tilgodehavendet optjenes/afregnes over de kommende 18 måneder.

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger.

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
